septimanae elapsae sunt, officiose aperiri actisue inseri debere concluserunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 427.

25

073. 1 631. die 20. m. AFartii, Cracoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracoviensibus

tributum a hominibus civitati noviter ascriptis, solvendum, confert.

Sigismundus tertius Dei gratia rex Poloniae
;
magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniaeue necnon Suecorum,

(xottorum
;
Vandalorumque hareditarius rex, significamus praesentibus literis

nostris, uorum interest, \niuersis et singulis. Regalem munificentiam non

solum publicas necessitates prouidere, sed etiam priuatorum subditorum,

eorum potissimum, qui integram fidem constanti animo regibus et principibus

suis testari consueuerunt, merita praemijs augere decet, vt hisce praemijs

tanuam stimulo uodam excitati, et promptiores ad obseuia principibus

reddenda et alacriores ad obeunda uaeuis munia cffici possint. Quam lidem

et constantis animi argumentum spectabilium proconsulis et consulum Cni

couiensium erga praedecessores nostros, serenissimos reges Poloniae, nosue
ipsos praesertim sub faelici coronatione , dum inclyti huius regni insignia

susciperemus, et postmodum dum multoties praestitam cognouimus, eosdem

regia nostra liberalitate oblata quauis occasione ornare semper studuimus.

Cum vero compertum habeamus, eosdem proconsulem et consules Craco-

uienses grauia in officijs suis sufferre teneri onera, uibus implicati nec

proprij victus rationem recte ducere
;
nec rem suam familiarem, vt integra

officij authoritas maneat, rite administrare possint
;
officium vero nemini no-

ciuum esse debet
;
proinde hac occasione oblata, rolentes munificentia nostra

eos proseui et promptiores ad uaeuis obseuia nostra in posterum exhi-

benda reddere, memoratis proconsuli et consulibus nunc et pro tempore

existentibus
;
prouentum solitum a personis suscipientibus ius ciuitatis Cra-

couiensis, in perpetuum dandum et concedendum esse duximus, damusue
et concedimus praesentibus literis nostris. Quem uidem prouentum ijdem

proconsul et consules ciuitatis nostrae Cracouiensis nunc et pro tempore

existentes
7
liber percipere, in vsus proprios eosdemue priuatos conuerter( %

absue cuiusuis contradictione et impedimento in perpetuum poterunt. In

cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas. sigillo regni communiri

iussimus. Datum Yarsauiae die vigesima mensis Martij, anno Domini mille-

simo sexcentesimo trigesimo primo, regnorum nostrorum Poloniae uadra-
gesimo uarto. Sueciae \ero trig"esimo octauo anno. — Sigismundus rrx.